
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Incorpora anexo RD-2022-327-E-UNC-DEC#FAMAF // EX-2022-00174563--UNC-
ME#FAMAF

 
VISTO 

La Resolución RD-2022-327-E-UNC-DEC#FAMAF; y 

CONSIDERANDO 

Que por un error involuntario se ha omitido la incorporación del Anexo correspondiente como
archivo embebido en la resolución mencionada en el VISTO; 

Que corresponde subsanar el error mencionado. 

Por ello, 

LA DECANA

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°: Incorporar el Anexo que forma parte de la presente Resolución, como Anexo de la
Resolución RD-2022-327-E-UNC-DEC#FAMAF. 

ARTÍCULO 2°: Comuníquese y archívese.

 







ANEXO
(Nota solicitud fondos pago autoridades de mesa.


Elecciones FAMAF-UNC - 31 de mayo al 2 de junio de 2022)


Presidente de mesa Días desempeñados Monto


Javier AHUMADA 3 $.6000


Edgardo BONZI 3 $.6000


María José DOMENECH 3 $.6000


Camilo CRISMAN 3 $.6000


Ana MAJTEY 3 $.6000


Fernando FANTINO 3 $.6000


Andrés BARREA 2 $8.000


Ana Georgina FLESIA 2 $12.000


Página 1 de 1





	fecha: Martes 12 de Julio de 2022
	numero_documento: RD-2022-343-E-UNC-DEC#FAMAF
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-07-08T10:44:11-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-07-12T10:36:28-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-07-12T10:36:30-0300
	GDE UNC




